
Progr. Sub Creditore Descrizione Importo
1 1 AMICI ANTONINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
2 2 ANGELINI ROBERTO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
3 3 ANGELOZZI MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
4 4 ARCANGELI MARIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
5 5 ARRAGONI EMANUELA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
6 6 BALZANI TERESA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
7 7 BIANCHINI CHIARA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
8 8 BILANZOLA SIMONE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
9 9 CAMPONI GIUSEPPINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500

10 10 CAMPONI OTTAVIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
11 11 CAMPONI VERONICA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
12 12 CAPONI GINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
13 13 CAPPONI FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
14 14 CATERINI DANTE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
15 15 CERBONI LODOVINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
16 16 CERTELLI FILOMENA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
17 17 CIAMBOTTI CARMINE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
18 18 CIOMMI CARMINE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
19 19 COSTANTINI OSCAR Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
20 20 COSTANTINI WALTER Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
21 21 D'ALOISIO DAVIDE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
22 22 D'ANDREA DARIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
23 23 D'ANDREA GIORGIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
24 24 D'ANGELO EMMA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
25 25 D'ANGELO FLORINDO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
26 26 D'ANGELO GIOVANNINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.300,00
27 27 D'ANGELO PALMARINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
28 28 D'ANSELMO PRIMO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
29 29 DE BENEDICTIS BRUNO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
30 30 DE BENEDICTIS VINCENZO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
31 31 DE DOMINICIS ANTONINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
32 32 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
33 33 DE MARCIS PAOLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
34 34 DE REMIGIS ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
35 35 DE REMIGIS ANTONIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.300,00
36 36 DE REMIGIS LUIGI Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
37 37 DI BARTOLOMEO SILVANA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
38 38 DI CARLO MIRIANA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
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39 39 DI DOMENICO MARIA ANGELA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
40 40 DI GENNARO BRIGIDA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
41 41 DI GENNARO FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
42 42 DI GIACOMO GABRIELLA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
43 43 DI GIAMMATTEO ANTONIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
44 44 DI GIAMMATTEO MATTEO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
45 45 DI GIAMMATTEO PASQUALINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
46 46 DI GIROLAMO OTTAVIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
47 47 DI GIROLAMO ROBERTA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
48 48 DI GIROLAMO ROSA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 154,86
49 49 DI GIROLAMO SIMONE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
50 50 DI GREGORIO SERAFINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
51 51 DI MARCO PAOLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
52 52 DI MARTINO CATERINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
53 53 DI MARTINO LINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
54 54 DI MARTINO ORINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
55 55 DI MATTIA ALVISINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.000,00
56 56 DI MATTIA ANNUNZIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
57 57 DI NATALE ANNINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
58 58 DI PANCRAZIO DOMENICA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
59 59 DI SANTE CESIRA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
60 60 DI VITANTONIO CLARA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.000,00
61 61 FACCIOLI LUCIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
62 62 FARNESE MAURO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
63 63 FOCA' MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
64 64 FORTI MARIA DOMENICA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
65 65 GASPERI SAVERIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.500,00
66 66 GIGLI BRUNO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
67 67 IGNAZII NUNZIA TOMASSINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
68 68 IZZOTTI DONATO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
69 69 LATINI FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
70 70 LATTANZI FABRIZIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
71 71 LATTANZI IVANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
72 72 LATTANZI MIRKO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
73 73 LATTANZI NATALINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
74 74 LUCIDI ANNUNZIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
75 75 MANTOVANI ANTONIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
76 76 MARCHETTI ANDREA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
77 77 MARCHETTI ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
78 78 MARCHETTI EUGENIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
79 79 MARCHETTI FAUSTO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400



80 80 MARCHETTI GIULIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
81 81 MARCHETTI MASSIMILIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
82 82 MARCOZZI DOMENICO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
83 83 MARTELLA SANTINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
84 84 MARZICOLA CARMINE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
85 85 MARZICOLA SANTINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
86 86 MARZICOLA VINCENZO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
87 87 MAZZETTI PALMARINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
88 88 MESOLELLA ERNESTO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
89 89 MILOTTI LUIGI Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
90 90 MOLLICA GIOSAFFATTE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
91 91 MOLLICA MARCELLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
92 92 NESPECA CLAUDIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
93 93 NINNI MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
94 94 NOVELLI DARIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
95 95 ORTENZI PIETRO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
96 96 PALMARINI ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
97 97 PARADISI SILVIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
98 98 PARISSI ENRICO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
99 99 PICCIONI GIANNA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00

100 100 PIERASCENZI GIOVANNA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
101 101 PIERASCENZI IRMA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
102 102 PIERASCENZI MARIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
103 103 PIERASCENZI MASSIMO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
104 104 PIUNTI RANIERO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
105 105 RAGONICI FRANCO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
106 106 RAGONICI LUCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
107 107 REIFF GIORGIO FEDERICO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
108 108 RENZI DINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
109 109 RICCIONI CINZIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 500
110 110 RICCIONI MARCO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
111 111 ROMANTINI CATERINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
112 112 ROZZI DANILO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
113 113 ROZZI GIOVANNINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
114 114 ROZZI RINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 700
115 115 SPECCHI SERAFINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
116 116 STANGONI ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
117 117 STANGONI GIUSEPPE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
118 118 STANGONI VINCENZA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
119 119 STRAMENGA ROSANNA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
120 120 TACCONELLI ANTONIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600



121 121 TACCONELLI CLARA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
122 122 TACCONELLI GALDINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.300,00
123 123 TACCONELLI SANTINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
124 124 TANGA GAETANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 1.100,00
125 125 TONDI LEA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
126 126 TORINI ELISA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 600
127 127 TOSCANI NELLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400
128 128 TOSI GUIDO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 900
129 129 TOSI LUIGI Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
130 130 VOLPINI GIUSEPPINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 800
131 131 VOLPINI IOLANDA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione GENNAIO- 2018 400

Progr. Sub Creditore Descrizione Importo
1 1 AMICI ANTONINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
2 2 ANGELINI ROBERTO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
3 3 ANGELOZZI MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
4 4 ARCANGELI MARIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
5 5 ARRAGONI EMANUELA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
6 6 BALZANI TERESA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
7 7 BIANCHINI CHIARA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
8 8 BILANZOLA SIMONE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
9 9 CAMPONI ANNA MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500

10 10 CAMPONI GIUSEPPINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
11 11 CAMPONI OTTAVIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
12 12 CAMPONI VERONICA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
13 13 CAPONI GINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
14 14 CAPPONI FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
15 15 CATERINI DANTE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
16 16 CERBONI LODOVINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
17 17 CERTELLI FILOMENA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
18 18 CIAMBOTTI CARMINE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
19 19 CIOMMI CARMINE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
20 20 COSTANTINI OSCAR Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
21 21 COSTANTINI WALTER Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
22 22 D'ALOISIO DAVIDE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
23 23 D'ANDREA DARIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
24 24 D'ANDREA GIORGIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
25 25 D'ANGELO EMMA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 542,01
26 26 D'ANGELO FLORINDO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
27 27 D'ANGELO GIOVANNINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.300,00
28 28 D'ANGELO PALMARINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
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29 29 D'ANSELMO PRIMO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
30 30 DE BENEDICTIS BRUNO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
31 31 DE BENEDICTIS VINCENZO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
32 32 DE DOMINICIS ANTONINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
33 33 DE DOMINICIS GIOVANNANTONIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
34 34 DE MARCIS PAOLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
35 35 DE REMIGIS ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
36 36 DE REMIGIS ANTONIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.300,00
37 37 DE REMIGIS LUIGI Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
38 38 DI BARTOLOMEO SILVANA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
39 39 DI CARLO MIRIANA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
40 40 DI DOMENICO MARIA ANGELA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
41 41 DI GENNARO BRIGIDA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
42 42 DI GENNARO FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
43 43 DI GIACOMO GABRIELLA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
44 44 DI GIAMMATTEO ANTONIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
45 45 DI GIAMMATTEO MATTEO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
46 46 DI GIAMMATTEO PASQUALINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
47 47 DI GIROLAMO OTTAVIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
48 48 DI GIROLAMO ROBERTA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
49 49 DI GIROLAMO ROSA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
50 50 DI GIROLAMO SIMONE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
51 51 DI GREGORIO SERAFINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
52 52 DI MARCO PAOLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
53 53 DI MARTINO CATERINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
54 54 DI MARTINO LINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
55 55 DI MARTINO ORINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
56 56 DI MATTIA ALVISINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.000,00
57 57 DI MATTIA ANNUNZIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
58 58 DI NATALE ANNINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
59 59 DI PANCRAZIO DOMENICA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
60 60 DI SANTE CESIRA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
61 61 DI VITANTONIO CLARA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.000,00
62 62 FACCIOLI LUCIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
63 63 FARNESE MAURO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
64 64 FOCA' MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
65 65 FORTI MARIA DOMENICA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
66 66 GASPERI SAVERIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.500,00
67 67 GIGLI BRUNO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
68 68 IGNAZII NUNZIA TOMASSINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
69 69 IZZOTTI DONATO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600



70 70 LATINI FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
71 71 LATTANZI FABRIZIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
72 72 LATTANZI IVANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
73 73 LATTANZI MIRKO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
74 74 LATTANZI NATALINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
75 75 LUCIDI ANNUNZIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
76 76 MANTOVANI ANTONIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
77 77 MARCHETTI ANDREA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
78 78 MARCHETTI ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
79 79 MARCHETTI EUGENIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
80 80 MARCHETTI FAUSTO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
81 81 MARCHETTI GIULIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
82 82 MARCHETTI MASSIMILIANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
83 83 MARCOZZI DOMENICO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
84 84 MARTELLA SANTINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
85 85 MARZICOLA CARMINE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
86 86 MARZICOLA SANTINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
87 87 MARZICOLA VINCENZO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
88 88 MAZZETTI PALMARINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
89 89 MESOLELLA ERNESTO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
90 90 MILOTTI LUIGI Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
91 91 MOLLICA GIOSAFFATTE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
92 92 MOLLICA MARCELLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
93 93 NESPECA CLAUDIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
94 94 NINNI MARIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
95 95 NOVELLI DARIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
96 96 ORTENZI PIETRO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
97 97 PALMARINI ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
98 98 PARADISI SILVIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
99 99 PARISSI ENRICO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800

100 100 PICCIONI GIANNA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
101 101 PIERASCENZI GIOVANNA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
102 102 PIERASCENZI IRMA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
103 103 PIERASCENZI MARIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
104 104 PIERASCENZI MASSIMO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
105 105 PIUNTI RANIERO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
106 106 RAGONICI FRANCO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
107 107 RAGONICI LUCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
108 108 REIFF GIORGIO FEDERICO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
109 109 RENZI DINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
110 110 RENZI MASSIMO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 271,08



111 111 RICCIONI CINZIA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 500
112 112 RICCIONI MARCO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
113 113 ROMANTINI CATERINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
114 114 ROZZI DANILO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
115 115 ROZZI GIOVANNINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
116 116 ROZZI RINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 700
117 117 SPECCHI SERAFINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
118 118 STANGONI ANGELO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
119 119 STANGONI GIUSEPPE Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 900
120 120 STANGONI VINCENZA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
121 121 STRAMENGA ROSANNA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
122 122 TACCONELLI ANTONIO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
123 123 TACCONELLI CLARA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
124 124 TACCONELLI GALDINO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.300,00
125 125 TACCONELLI SANTINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
126 126 TANGA GAETANO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 1.100,00
127 127 TASCA FRANCESCA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 593,63
128 128 TONDI LEA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
129 129 TORINI ELISA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 600
130 130 TOSCANI NELLO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400
131 131 TOSI GUIDO Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 630
132 132 TOSI LUIGI Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
133 133 VOLPINI GIUSEPPINA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 800
134 134 VOLPINI IOLANDA Emergenza Sisma 2016 - Liquidazione Contributo Autonoma Sistemazione FEBBRAIO 2018 400


